
 

1 

 

UCHWAŁA NR 70/XIII/19 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

z dnia 28 sierpnia 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

3. Po dokonanych zmianach budżet wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie 38.412.654 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 33.039.343 zł, 

- majątkowe w wysokości 5.373.311zł. 

 

2) Wydatki ogółem w kwocie 39.677.079 zł, w tym: 

- bieżące w wysokości 30.011.888 zł, 

- majątkowe w wysokości 9.665.191 zł. 

 

4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.264.425 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 850.000 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 414.425 zł. 

 

§ 2 

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok i środki na ich realizację zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 3 

Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.284.425 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 1.020.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 4 

W Uchwale Nr 13/III/18 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Ciechanowiec na rok 2019, § 7 otrzymuje brzmienie: 

Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.100.000 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 850.000 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii                                                            

Europejskiej w kwocie 2.500.000 zł. 

 



 

2 

 

§ 5 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 5. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


